



## Nordic Fish A/S

Læssevejen 10  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 38277219

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.05.2022

---

**Søren Ellerbæk**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Nordic Fish A/S  
Læssevejen 10  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 38277219  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Lars Nielsen, formand  
Søren Ellerbæk  
Torsten Gøbel Schmidt  
Kennet Ingemann Pedersen

## Direktion

Kennet Ingemann Pedersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forhandle fersk og frossen fisk og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsårets resultat udviser et overskud på 4.167 t.kr. mod et overskud på 2.904 t.kr. sidste år. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>13.905.037</b>	<b>12.509.154</b>
Personaleomkostninger	2	(8.365.016)	(8.567.183)
Af- og nedskrivninger	3	(147.686)	(186.736)
<b>Driftsresultat</b>		<b>5.392.335</b>	<b>3.755.235</b>
Andre finansielle indtægter		105	10.426
Andre finansielle omkostninger		(50.028)	(42.080)
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.342.412</b>	<b>3.723.581</b>
Skat af årets resultat	4	(1.175.178)	(819.608)
<b>Årets resultat</b>		<b>4.167.234</b>	<b>2.903.973</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.000.000	3.000.000
Overført resultat		167.234	(96.027)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>4.167.234</b>	<b>2.903.973</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		86.730	193.040
Indretning af lejede lokaler		29.776	71.152
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>116.506</b>	<b>264.192</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>116.506</b>	<b>264.192</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.821.103	2.304.833
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.821.103</b>	<b>2.304.833</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.603.621	4.505.963
Udskudt skat		57.000	42.000
Andre tilgodehavender		3.366.192	237.159
Tilgodehavende skat		0	105.392
Periodeafgrænsningsposter		19.488	19.488
<b>Tilgodehavender</b>		<b>11.046.301</b>	<b>4.910.002</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.586.050</b>	<b>7.975.053</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>19.453.454</b>	<b>15.189.888</b>
<b>Aktiver</b>		<b>19.569.960</b>	<b>15.454.080</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.823.955	3.656.721
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	3.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>8.323.955</b>	<b>7.156.721</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.777.099	5.102.614
Skyldig skat		326.178	0
Anden gæld	6	3.142.728	3.194.745
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.246.005</b>	<b>8.297.359</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.246.005</b>	<b>8.297.359</b>
<b>Passiver</b>		<b>19.569.960</b>	<b>15.454.080</b>
Eventualforpligtelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.656.721	3.000.000	7.156.721
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	167.234	4.000.000	4.167.234
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>3.823.955</b>	<b>4.000.000</b>	<b>8.323.955</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabet har modtaget 160.719 kr. i kompensation for faste omkostninger i forbindelse med udbruddet af Covid-19.

Selskabet har i 2020 modtaget 1.424.505 kr. i midlertidig lønkompensation. Kompensationsbeløbet forventes endeligt at udgøre 291.707 kr., som er indtægtsført i resultatopgørelsen i 2021, og det forventede tilbagebetalingsbeløb på 1.132.798 er indregnet i balancen under kortfristet gæld.

Herudover har selskabet i 2021 modtaget 741.885 kr. i midlertidig lønkompensation. Kompensationsbeløbet forventes helt eller delvist at skulle tilbagebetales, og er ikke indregnet i resultatopgørelsen, men er indregnet i balancen under kortfristet gæld.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	7.142.004	7.539.890
Pensioner	587.726	633.489
Andre omkostninger til social sikring	236.062	201.670
Andre personaleomkostninger	399.224	192.134
	<b>8.365.016</b>	<b>8.567.183</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	24	25

## 3 Af- og nedskrivninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	147.686	186.736
	<b>147.686</b>	<b>186.736</b>

#### 4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	1.190.178	850.608
Ændring af udskudt skat	(15.000)	(31.000)
	<b>1.175.178</b>	<b>819.608</b>

#### 5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	975.644	206.893
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>975.644</b>	<b>206.893</b>
Af- og nedskrivninger primo	(782.604)	(135.741)
Årets afskrivninger	(106.310)	(41.376)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(888.914)</b>	<b>(177.117)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>86.730</b>	<b>29.776</b>

#### 6 Anden gæld (kortfristet)

I anden gæld indgår 1.874.683 kr. i midlertidig lønkompensation, som forventes helt eller delvist at skulle tilbagebetales.

#### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeoplygtelse på 1.830 t.kr. i uopsigelsesperioden på 61 måneder pr. 31.12.2021.
